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. Las Tablas — . . .
21851 31.00Javier Vasquez 7-88-1143 Los Santos 02/06 Traslado y custodia del magistrado Wilfredo Saens.
21852 887.00(Teresa Ruiz G. 8-230-1043 |Chiriqui 15 al 20 Auditoria Judicial.
21853 426.15|0Orlando Lamay 8-199-1706 |Los Santos |08 al 13 Levantamiento y actualizacion de los casos.
21854 420.15\Vielka Garzon 8-240-702 |Los Santos |08 al 13 Levantamiento y actualizacion de los casos.
21855 16.00|Natalia Beitia 4-734-469 (Chiriqui |10y 17/04 zmceso ordinario de oposicion y solicitud para probar
erechos posesorios.

21856 875.20|Felix Alberto Borrero 8-307-735 |Chiriqui 15 al 20 Auditoria Judicial.
21857 25.90|Ezequiel Calvo 8-257-1344 .?gfjs dellos/06 Realizar audiencia.
21858 25.90|Ezequiel Calvo 8-257-1344 .'?gf:s delog/o5 Realizar audiencia.
21859 238.00|Juan Ruiz 6-35-650 Coclé 13 al 16/06 |Traslado de funcionario.
21860 124.00|Alexis Rodriguez 8-252-227 |Colon 08 al 11/05 |Traslado de funcionario.
21861 26.00|Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui 28 y 29/05 |Traslado de trabajadora social.
21862 181.00|Alexis Chong 8-765-1428 |Veraguas 25 al 27/06 |Traslado de funcionario.
21863 16.00(Gilberto Loupadiere 8-212-2173 (Chiriqui |07y 14/06 |Coordinacion y  supervision, - custodiar y - escoltar
21864 155.00|Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Coldn 02 al 06 Traslado de funcionario.
21865 13.30|Jorge Moreno 4-718-2012 gﬂﬁ?qﬁ ~127/04 Notificacion de libertad.
21866 106.00|Marianela Garcia 8-708-1350 |Coclé 28 'Y 29/06 |Visita y revision de sancion.

instruccién a funcionarios sobre procedimientos
21867 102.00|Carlos Deans 8-751-844 |Los Santos [18y 19 archivisticos.
21868 102.00 Erick Mejia 10-701-603 |Los Santos |18y19 |nstruccion a funcionarios - sobre  procedimientos

archivisticos.
21869 101.00|Alexis Rodriguez 8-252-227  |Chiriqui 03y 04/06 |[Traslado de funcionario.

San
21870 83.00|Mair Mendez 5-700-640 |Miguelito —10y11/06 |Traslado de funcionario.
Panama
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21871 62.00/Amado Varela 2-162-2140 |Coldn 09y 10 Limpieza de gramas.
21872 62.00|Robin E Cisneros B 9-163-758 |Colon 09y 10 Limpieza de gramas.
21873 62.00|Catalino Gonzalez 9-158-648 |Colon 09y10 Limpieza de gramas.
21874 96.00|Erick Vargas 8-305-319 |Panama 23y 24/06 |Traslado y protecciéon del magistrado Harry Diaz.
21875 300.00|Fernando Cajar 8-372-475 |Panama 02 al 20 Realizar audiencia.
21876 180.00|Carlos Cordoba 8-312-590 |Herrera 19 al 31 Realizar audiencia.
21877 180.00/Susana Chavez 8-764-1368 |Herrera 19 al 31 Realizar audiencia.
21878 9.50|Mayra M Martinez 4-190-496  |Chiriqui 14/06 Traslado de un menor.
21879 70.00|Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui 08/06 Traslado de trabajadora social.
21880 331.00 Elena D. Rodriguez 8-222-2559 \C/:(e);llZuas Y16 al 20 Levantamiento de procedimientos administrativos.
21881 37.30|Fernando Bethancourt 8-440-908 |Coldn 12 Atencion y soporte técnico a equipos informaticos.
21882 101.00(Sheryl Toulier 6-706-1483 |Herrera 28 Y 29/06 |Visita y revision de sancion.
21883 106.00|Fidel Garcia 8-766-1227 \H/e”era Y28 Y 20/06  |Notificaciones de expedientes.
eraguas
21884 16.00Pedro R. Viera 4-154-286 500 9elqgp0p Traslado de funcionario.
21885 132.00 Micaela Morales 4-125-1491 209 %lag v 59106 |Diigencia Judicial.
21886 101.00|Eduardo Torres 5-13-1575 |Chiriqui 10y 11/06 |Instalacién de rotulas en remolque.
Herrera, Los
21887 91.00|Joyce Mayorga 8-474-873 |Santos y|21y22/06 |Jornada de pasantias del Sistema Penal Acusatorio.
Veraguas
Herrera, Los
21888 91.00|Joyce Mayorga 8-474-873 |Santos y|28 Y 29/06 |Jornada de pasantias del Sistema Penal Acusatorio.
Veraguas
21889 401.00Jim Montoya Benavides 9-180-731. |Herrera 08 al 13 Plaqueo e inventario de equipo de video vigilancia.
21890 401.00Julio Otero 8-343-441 |Herrera 08 al 13 Plaqueo e inventario de equipo de video vigilancia.
21891 336.00|Benjamin Escobar A 2-88-2029 |Darién 16 al 20 Organizar la coleccion de libros.
21892 169.00|Natchez Simpson 8-496-12 Chiriqui 02 al 04 Instalar el equipo audiovisual.
21893 169.00|Pablo Valdelamar 8-291-313  |Chiriqui 02 al 04 Traslado de funcionarios.
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21894 331.00|Zoraya Ordofiez 8-230-1778 Veraguas 16 al 20 Evaluacién en campo de actividades.
21895 25.90Ezequiel Calvo 8-257-1344 .'?gfjs deloo/04 Realizar audiencia.
21896 31.00Javier Vasquez 7-88-1143 |Los Santos [15/06 Traslado de funcionario.
21897 62.00Javier Vasquez 7-88-1143 |Colon 19y 20/06 |Traslado de funcionario.
21898 31.00|Roberto Lopez 8-234-704 |Darién 18/06 Traslado de materiales de oficina.
21899 147.00|Roberto Lopez 8-234-704 |Los Santos [16/06 Traslado de funcionarios.
21900 31.00|Ruben Rivera 8-210-2137 |Coclé 04/06 Traslado de funcionario.
21901 31.00Ernesto A. Lopez 8-493-957 |Los Santos |20/06 Traslado de funcionario.
21902 37.30|Fernando Bethancourt 8-440-908 |Colon 19/07 Atencion y soporte técnico a equipos informaticos.
21903 155.00|Lenis Bustamante 7-72-1009 |Los Santos |21 al 23/06 |Gira de seguimiento a facilitadores judiciales.
21904 313.00Jilma Gonzalez 8-723-1699 |Herrera 24 al 28 Funciones protocolares.
21905 313.00/Ana C Lopez 8-824-1442 |Herrera 24 al 28 Funciones protocolares.
21906 32.00|Gabriel Fernandez 8-169-241 |Coclé 04/07 Reunién del cismo.
21907 37.30|Fernando Bethancourt 8-440-908 |Colon 26 Atencion y soporte técnico a equipos informaticos.
21908 106.00|Alexis Rodriguez 8-252-227  |Chiriqui 14y 15/06 |Traslado de funcionarios.
21909 20.25/Cesar Yanguez 2-163-1051 5002 9el305 Notificaciones.
21910 31.00}Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Coclé 21/06 Traslado de funcionario.
21911 31.00/Ruben Rivera 8-210-2137 |Los Santos (22/06 Traslado de funcionarios.
21912 88.00|Eneas Cedefio 8-161-267 (Iizlrtrr:ra "|128 y29/05 |Traslado de funcionarios.
21913 106.00{Juan F. Quintero 4-150-183 |Herrera 14y 15/06 |Traslado de funcionario.
21918 31.00|Euribiades Antunez 8-522-770 |Coclé 01/06 Traslado de funcionario.
21919 62.00|Gilberto Polanco G 9-165-594 |Colon 23y24 Trabajo de mantenimiento de areas verdes.
21920 62.00/Amado Varela 2-162-2140 |Colon 23y24 Trabajo de mantenimiento de areas verdes.
21921 62.00|Lenin Jaen 2-706-1709 |Colon 23y24 Trabajo de mantenimiento de areas verdes.
21922 158.00\Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas 06 al 08 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.
21923 158.00Jorge Fernandez 8-726-141
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21924 200.00|Oscar Carrasquilla 8-344-725 |Herrera ?8;8; al Realizar audiencia.
30/07 al . L
21925 200.00/Andres Reyes 2-106-1051 |Herrera 10/08 Realizar audiencia.
i i 30/07 al . L
21926 200.00|Melitza Pinzon 8-370-237 |Herrera 10/08 Realizar audiencia.
; 30/07 al . L
21927 200.00|Eric Vergara 8-708-2291 |Herrera 10/08 Realizar audiencia.
21928 155.00|Euribiades Antunez 8-522-770 |Coldn 18 al 22/06 |Traslado de funcionarios.
21929 106.00|Edistio E. Dominguez 8-759-1851 |Coclé 20y 21/06 |[Traslado de funcionario.
21930 181.00|Roberto Del Rosario 8-201-2282 |Chiriqui 20 al 22/06 |Revision y reparacion de vehiculos.
21931 181.00|Eduardo Asprilla 5-14-117 Chiriqui 20 al 22/06 |Revision y reparacion de vehiculos.
21932 50.00|Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui 18 al 22/06 |Traslado de trabajadora social.
21933 171.00|Felipe Martinez 8-432-897  |Chiriqui 09 al 11 Cubrir con el equipo de sonido.
21936 52.00(Simion Vergara 8-162-768 |Colon 12y 13 Brindar seguridad en audiencia.
21937 52.00|Jose Santos 4-137-1404 |Coldn 12y 13 Brindar seguridad en audiencia.
21938 52.00|Ruperto Lamela 8-229-1948 |Colon 12y 13 Brindar seguridad en audiencia.
21939 52.00|Jose Parra 8-238-157 |Colon 12y 13 Brindar seguridad en audiencia.
21940 52.00|(Cristian Urrutia 8-718-2139 |Colon 12y 13 Brindar seguridad en audiencia.
21941 163.00Hector Ibarra 8-249-486 |Panama 22 al 24/06 |[Traslado y seguridad del magistrado Hernan De Ledn.
21942 63.00Roberto Lopez 8-234-704 (F;aegfema 28 al 30/05 [Traslado de funcionario.
21943 45.50(Yeris C De Benavides 6-88-632 Panama 18/05 Participacién en evaluacion.
21944 101.00|Alexis Rodriguez 8-252-227  |Chiriqui 24 y 25/06 [Traslado de funcionario.
21945 106.00|Alexis Rodriguez 8-252-227  |Chiriqui 28 Y 29/06 |[Traslado de funcionarios.
21946 31.00|Javier Vasquez 7-88-1143  |Darién 22/06 Traslado de funcionarios.
Veraguas, - . L .
21947 736.00|Felipe Rodriguez 281467  |Coclé y Lossyoa  laricipar en reuniones, - seminarios, visitas y
Santos entrevistas.
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21948 40.00Marcelino Torres 4-79-518  [Chiriqui  |08al 14/03 ||nStalar alcantarila, picar temeno . traslado de
funcionario.
21949 40.00 Elias E. Pinzon 4-712-1484 [Chiriqui |08 al 14/03 |\nstalar alcantarilla, picar terreno y ftraslado de
funcionario.
21950 80.30|Fenicia Francis 1-43-831 Bocas  dell24/08 al Semin.ario” o manejq de e:stadl'stica judiciales y
Toro 23/09 actualizacion en materia agraria.
21951 106.00|Felipe Martinez 8-432-897 \S/ZP;;?:S “12y13 Alambrado e instalacién de linea telefonica.
. Santiago - . . . -
21952 106.00|Alexis Chong 8-765-1428 Veraguas 12y 13 Alambrado e instalacion de linea telefénica.
21953 169.00Natchez Simpson 8-496-12 Chiriqui 09 al 11 Instalacion de equipo de sonido.
21954 169.00|Pablo Valdelamar 8-291-313  |Chiriqui 09 al 11 Traslado de funcionario.
21955 109.00 Elias E. Pinzon 4-712-1484 .?gf:s delo9 al 12/04 |Limpieza de cafios, bajantes y sanjas.
21956 31.00/Abdiel E Ramirez 8-302-366 |Coclé 28/06 Traslado de funcionario.
Chiriqui y
21957 114.00|Fredy Martinez 4-191-342 |Bocas del09 al 12/04 (Traslado de funcionario.
Toro
21958 327.00\Ventura De Franco 7-98-476 Coclé 23 al 27 Auditoria Judicial.
21959 327.00|Hector Bambou 8-445-588 |Coclé 23 al 27 Auditoria Judicial.
21960 217.00|Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas 13 al 16 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.
21961 217.00Jorge Fernandez 8-726-141 |Veraguas 13 al 16 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.
21962 160.00 Darlene Gonzalez 8-236-666 |Chiriqui  17al1g  |coordinadora de curso basico en Sistema Penal
Acusatorio.
21963 150.00/Gustavo De Gracia 4-281-478 |Chiriqui  |17al1g  |EXPositor de curso basico en Sistema Penal
Acusatorio.
21964 150.00 Flor Gonzalez 8-219-348 (Chiriqui  |17al19  EXPositora de curso basico en Sistema Penal
Acusatorio.
. L Expositor de curso basico en Sistema Penal
21965 27.00Basilio Guerra 9-138-308 |Chiriqui 18 Acusatorio.
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Chiriqui y|01, 06 al 08,
21967 113.50Jaime Piti 4-145-557 |Bocas del11, 12, 14, Traslado de funcionarios.

Toro 15/06
21968 135.00|Guisseppe Urriola 8-844-48 Coldn 25 al 29 Traslado de funcionarios.
21969 108.00|Marcelino Torres 4-79-518 E.’gf:s del 09, 11, 12/04|Limpieza en general y reparaciones.
21970 62.00|Lionel Perez 8-340-259 |Colon 18 y 19/06  |Cubrir vacaciones de funcionario.
21971 464.00/Armando Velasquez 6-714-594 |Los Santos |15 al 21 Actualizacién de carnet para funcionarios.
21972 464.00/Jaime Puello 8-528-2085 |Los Santos |15 al 21 Traslado de funcionaros.
21973 401.00{Julio Otero 8-343-441 |Veraguas 15al 20 Plaqueo e inventario de equipo de video vigilancia.
21975 401.00Jim Montoya Benavides 9-180-731. |Veraguas 15al 20 Plaqueo e inventario de equipo de video vigilancia.
21976 46.60|Jose Sanchez 2-158-401 |Panama 31/01 Participar en reunion de convocatoria.
21978 96.00Victor Celestino 8-205-1978 |Herrera 14y 15 Traslado y seguridad del magistrado Luis Fabrega.

Coordinador de semario “La nueva legislacion
21979 158.00/Ciro Atencio 6-62-550 Herrera 23 al 25 panamefia contra la trata de persona: enfoque y
nuevos retos”.

21980 468.00Jose Chanis 2-146-395 |eTera  Vl4g 4 o1 Traslado de funcionario.

Los Santos
21981 31.00Ernesto A. Lopez 8-493-957 |Herrera 29/06 Traslado de funcionarios.
21982 31.00/Abdiel E Ramirez 8-302-366 |Coclé 04 Traslado de funcionarios.
21983 31.00|Euribiades Antunez 8-522-770 |Veraguas 28/06 Traslado de funcionarios.
21984 52.00|Hector Ibarra 8-249-486 |Panama 8(1);83 al Traslado y seguridad del magistrado Hernan De Leon.
21985 236.50Micaela Alvarado 8-414-105 |Los Santos |18 al 21 Cobertura Fotografica.
21986 236.50|Pablo Valdelamar 8-291-313 |Los Santos |18 al 21 Traslado de funcionarios.
21987 236.50|Cesar Medina 8-482-583 |Los Santos |18 al 21 Cobertura Filmica.
21988 236.50|Guibel Moreno 8-229-2436 |Los Santos |18 al 21 Cobertura Periodistica.
21989 155.00|Eneas Cedefio 8-161-267 |Colon 09 al 13 Traslado de funcionarios.
21990 236.50|Cesar Cedefio 8-476-244 |Los Santos |18 al 21 Distribuir volantes y brochures para el SPA.
21991 245 45|Arisenia Rodriguez 9-727-1789 |Los Santos |18 al 21 Distribuir volantes y brochures para el SPA.
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21992 106.00 Abdiel E Ramirez 8-302-366 Soc'e Y121y 22/06 |Traslado de funcionarios.

eraguas
21993 187.00/Angel Moreno 8274854 \Veraguas |11al13 | Coordinadora de produccion e instalacion de equipo
21994 187.00|Maximo Tufon 8-755-756 |Veraguas 11 al 13 Instalar el equipo audiovisual.
21995 40.00|Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui 25 al 29/06 |[Traslado de trabajadora social.
21996 108.00|Cesar Medina 8-482-583 |Coclé 05y 06 Instalar el equipo audiovisual y filmar.
21997 108.00|Oscar Moran 8-394-756 |Coclé 05y 06 Realizar vistas fotograficas de audiencias.
21998 108.00/Angel Moreno 8-274-854 |Coclé 05y 06 Realizar vistas filmicas einstalcion del equipo.
22000 101.00Javier Vasquez 7-88-1143  |Veraguas 08y 09 Traslado de funcionario.
22002 100.00|Hernan De Leon 8-396-350 |Herrera 24y 25 Traslado y custodia del Magistrado Hernan De Leon.
22003 75.00Hector Ibarra 8-249-486 |Herrera 24y 25 Participar en acto de inauguracion.
22004 363.70|Jose Rodriguez 4-736-935 |Veraguas 30y 31 Pasantia en la oficinas judiciales del SPA.
22005 31.00|Edistio E. Dominguez 8-759-1851 |Darién 27/06 Traslado de funcionarios.
22006 101.00|Ruben Rivera 8-210-2137 |Veraguas |01y 02 Traslado de funcionarios.
22007 50.00|Javier Vasquez 7-88-1143 (I;zr;?ema 02al06 [Traslado de funcionarios.
22009 91.00|Joyce Mayorga 8-474-873 |Los Santos |05y 06 Jornada de pasantias del Sistema Penal Acusatorio.
22010 91.00|Joyce Mayorga 8-474-873 |Coclé 12y 13 Jornada de pasantias del Sistema Penal Acusatorio.
22011 96.00|Malena Garcia 8-772-153 \éircﬁ‘g“as Yo y 27 Reunién de jueces.
22012 160.00/Susana Chavez 8-764-1368 |Herrera 01 al 10/08 |Realizar audiencia.
22014 80.00|Ricardo Rodriguez Rodriguez 8-721-1233 |Coclé 31/06 Traslado y proteccién del P. M. I.
22015 401.00Jim Montoya Benavides 9-180-731. |Coclé 22 al 27 Plaqueo e inventario de equipo de video vigilancia.
22016 331.00|Alexis Facey 8-339-660 ggr‘i't‘;sy LOSl>3 4127 [Traslado de funcionarios.
22017 331.00Reinaldo Guerra 82132418 S09° ¥ L9%934127  [Traslado de funcionarios.
22018 331.00/Severo Moreno 662319 |S20° Y 199230127 [Traslado de funcionarios.
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22019 327.00|Tiobaldo Nufiez A 8-206-1502 309 ¥ L%%232127  [Traslado de funcionarios.

22021 31.00|Ruben Rivera 8-210-2137 |Veraguas 06 Traslado de funcionario.

22022 331.50/Maximo Tufion 8-755-756 |Herrera  |24al2g | nstalacion de los equipos de audiovisual y dar
cobertura filmica.

22023 331.50|Natchez Simpson 8-496-12 |Herrera  |24al28  |‘Yudaren lainstalacion de los equipos de audiovisual
dar cobertura filmica.

22024 292.00|Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas 19 al 23 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.

22025 292.00|Jorge Fernandez 8-726-141  |Veraguas 19 al 23 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.

22026 31.00|Euribiades Antunez 8-522-770 |Los Santos |01 Traslado de funcionario.

22027 31.00|Lionel Perez 8-340-259 |Herrera 06 Traslado de funcionario.

22028 227.80|Jorge Franco 1-25-2065 |Panamd 07 al 09/06 |Participacion en taller.

22029 31.00|Leon Marin 8-205-1032 |Coldn 06 Reparacién de Vehiculo.

22030 31.00|Pablo Meron 8-745-2206 |Coldn 06 Reparacién de Vehiculo.

22031 31.00/Abdiel E Ramirez 8-302-366 |Cocle 15 Traslado de funcionario.

22032 108.00|Catalino Gonzalez 9-158-648 |Panama 03 al 06 Realizar limpieza de terrenos.

22033 108.00|Lenin Jaen 2-706-1709 |Panama 03 al 06 Realizar limpieza de terrenos.

22034 108.00/Amado Varela 2-162-2140 |Panama 03 al 06 Realizar limpieza de terrenos.

22035 108.00|Robin E Cisneros B 9-163-758 |Panama 03 al 06 Realizar limpieza de terrenos.

22036 401.00{Julio Otero 8-343-441 |Coclé 22 al 27 Plaqueo e inventario de equipo de video vigilancia.

22037 277.55|Angel Moreno 8-274-854 |Herrera  |24al27  |coordinador para instalacion de los equipos
audiovisuales.

22038 331.00 Ernesto A. Lopez 8-493-957 \C/°°'e Y16 al 20 Traslado de funcionario.

eraguas

22039 217.00|Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas 27 al 30 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.

22040 217.00|Jorge Fernandez 8-726-141  |Veraguas 27 al 30 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.

22041 42.40|Blanca P. De Alvarez N-18-535 Panama 20/01 Asistencia a reunion.

22042 397.50|Kadir Hernandez 8-486-3 Veraguas 15al 20 Auditoria Judicial.

22043 408.75Damarys De Cafiate 8-711-1219 |Veraguas 15al 20 Auditoria Judicial.
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22044 106.00 Enoc Samaniego 8523236 |Hemera |12y 1306 Deontalacion y Reparacion de condicionadores de
22045 106.00/Isaac A King 8-199-1028 |Herrera |12y 13/06 g’i‘fgi”ta'acm y Reparacion de condicionadores de
22046 132.20|Andres Salina 4-768-1415 |Panama 14y 15/05 |Seguimiento a expedientes.
22047 313.00|Hernan De Leon 8-396-350 |Veraguas 05 al 08 Realizar gira de trabajo.
22048 238.00|Hector Ibarra 8-249-486 |Veraguas 05 al 08 Traslado y custodia del Magistrado Hernan De Ledn.
22049 19.25|Roberto Bejerano 4-724-1374 |Chiriqui 27/04 Entrega y retiro de oficios.
22050 28.10|Roberto Bejerano 4-724-1374 |Chiriqui 19/06 Entrega de oficios.
22051 199.50|Jose Rodriguez 4-736-935 |Coclé 06 al 08 Pasantia en la oficinas judiciales del SPA.
22052 106.00Elena D. Rodriguez 8-222-2559 \(/:g::;;uas Y26 y 27 Levantamiento de los procedimientos administrativos.
22053 331.00|Elena D. Rodriguez 8-222-2559 ng;Zuas Y06 al 10/08 |Levantamiento de procedimientos administrativos.
22054 655.20|Gustavo De Gracia 4-281-478 |Herrera gg;g; al Curso inicial para operadores del SPA.
22055 875.20|ldalides Pinilla 2-84-207 ﬁgi'trr:ra ~|06 al 10/08 |Curso inicial para operadores del SPA.

- . 27/02 al
22056 64.00|Aristides A Rivera 2-77-841 Herrera 02/03 Traslado de personal.
22057 391.00/Cesar Medina 8482583 |'"® 252130  Cobertura Filmica.

errera

22058 391.00Marisol Contreras 4-133-2016 S “o54130  |Distribuir volantes de SPA,
22059 106.00|Roberto Lopez 8-234-704  |Chiriqui 21y 22/06 |Traslado de personal.
22062 163.00|Hector Ibarra 8-249-486 |Los Santos |20 al 22 Seguridad y traslado del magistrado Hernan de Ledn.
22064 266.10|Alcedio Olivares 2-709-1675 (Hzg:'trrgra “|24 al 27 Soporte técnico.
22065 194.10|Ricaurte Soler 8-233-995 |Herrera 25 al 27 Participante y expositor en jornada laboral.
22066 391.00|Oscar Moran 8-394-756 |Herrera 25 al 30 Cobertura Fotografica.
22067 391.00|Pablo Valdelamar 8-291-313 |Herrera 25al 30 Traslado de personal.
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22068 391.00|Ramon Hernandez 8-212-2554 (I—-iﬂlglrtrr:ra “|125al 30 Cobertura Periodistica.
22069 102.00|Oscar Villanueva N-19-1120 ﬁzirtrr;a T124y 25 Traslado de personal.
22070 246.00|Jaime Lester 8-714-471 |Herrera 24 al 27 Cubrir con el equipo de sonido.
22071 246.00|Alexis Chong 8-765-1428 |Herrera 24 al 27 Cubrir con el equipo de sonido.
22072 93.00|Lloyd Clark 8-351-918 Herrera Y04 y 25 Traslado y seguridad del Mag. Presidente Moncada
Los Santos Luna.
22073 96.00|Elvis Martinez 8-814-1582 Herrera Y04 y 25 Traslado y seguridad del Mag. Presidente Moncada
Los Santos Luna.
. [ Herrera y| Traslado y seguridad del Mag. Presidente Moncada
22074 96.00|Eduardo Espinoza 9-727-1164 Los Santos 24 y 25 Luna.
22075 96.00Jose Gregorio Sidoine Santana 8-311-467 Herrera Yo y 25 Traslado y seguridad del Mag. Presidente Moncada
Los Santos Luna.
22076 96.00\Waldemar Manuel Garibaldi Santos 8-502-376 |[1eer@ Yo, 05  |Traslado y seguridad del Mag. Presidente Moncada
Los Santos Luna.
- Herrera y Traslado y seguridad del Mag. Presidente Moncada
22077 96.00Eligio Herrera Gomez 9-703-2451 Los Santos 24y 25 Luna.
22078 96.00/Camilo Enrique Madiedo Jurado 8-471-28 Herrera Yo y 25 Traslado y seguridad del Mag. Presidente Moncada
Los Santos Luna.
i 30/07 al 03, .
22079 875.20|Matilde A De Apolayo 2-83-521 Herrera 06-10/08 Curso inicial para operadores del SPA.
22080 112.35|Aristides Alvendas 8-502-583 |oantiago - —4q. 59 Supervision de auditoria Judicial
) Veraguas )
22081 62.00|Lionel Perez 8-340-259 |Coldn 16y 17 Traslado de personal.
22082 31.00Javier Vasquez 7-88-1143  |Veraguas 13 Traslado de funcionario.
22083 31.00|Darwin Ducreux 6-81-947 Sglrjrera 06 Inspeccion de materiales de plomeria.
22084 28.00Hortensio Hernandez 9-81-2538 Ic—i)g;lrera ~|o6 Inpeccion de materiales de plomeria.
22085 31.00|Darisnel Mata 9-724-386 |Los Santos |01 Traslado de materiales de construccion.
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22086 31.00|Roberto Lowe 3-111-747 |Los Santos |01 Traslado de materiales de construccion.
22087 130.00Melitza Pinzon 8-370-237  |Colon 1 oa ¥ ?°Realizar audiencia.
22088 60.00|Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui 02 al 06 Traslado de trabajadora social.
22089 69.80|Danelo Ortega 4-734-15  |Chiriqui |18 18045 encia Judicial
' 9 14, 26, 28/06| "9 :
22090 62.00|Lionel Perez 8-340-259 |Colon 19y 20 Traslado de funcionario.
22091 62.00|Edistio E. Dominguez 8-759-1851 |Colon 11y12 Traslado de personal.
22092 65.00Manuel Mata 8-296-344 |Colon 13 al 17/08 |Realizar audiencia.
22093 383.00|Jorge Rivera 6-81-156 (I-;Iglrtrr:ra ~|05 al 10/08 |Curso inicial para operadores del SPA.
22094 130.00/Susana Chavez 8-764-1368 |Colon 1821 10 ¥ 20Realizar audiencia.
22095 383.00[Evilma Arauz 4-145-171 |Chire — —29/07 al o o inicial para operadores del SPA.
Herrera 03/08
22096 96.00|Josefina Sclopis 9-96-737 \C’f)rcalg“as Y01y 02/08 |Reunion de jueces.
30/07 al
22097 394.00|/Armando Velasquez 6-714-594  |Veraguas 04/08 Toma de fotocarnet.
. 30/07 al
22098 394.00Jaime Puello 8-528-2085 |Veraguas 04/08 Traslado de personal.
22099 36.35|Linet De Caicedo 8-261-831 \ég&guas Y30 Coordinar y supervisar acciones de personal.
22100 36.35|Maritza De Samaniego 2-83-1185 \éﬁ::allguas Ylo Coordinar y supervisar acciones de personal.
22101 305.00|Gregorio Aparicio 8-766-304 |Herrera 24 al 28 Traslado de personal.
22102 396.00|Jose Guerrero 8-343-798 |Herrera gg;gg al Traslado de funcionario.
22103 106.00|Iris Morales 8-261-782 g‘;’;l%mme “26y27 Organizar y supervisar feria de la salud.
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22104 37.30|Fernando Bethancourt 8-440-908 |Coldn 09/08 Atencion y soporte técnico a equipos informaticos.
22105 37.30|Fernando Bethancourt 8-440-908 |Coclé 02/08 Atencion y soporte técnico a equipos informaticos.
22106 93.00|Lloyd Clark 8-351-918 |Herrera 19y 20 Seguridad en audiencia.
22107 93.00|Dagoberto Randy Saldafa Gutierrez 4-702-2410 |Herrera 19y 20 Seguridad en audiencia.
22108 96.00|Carlos Alberto Reyes Arias 8-709-1391 |Herrera 19y 20 Seguridad en audiencia.
22110 31.00|Lionel Perez 8-340-250 |Mee@ Y3107 Traslado de funcionarios.
Los Santos
Chiriqui
22111 44.60|Shanayka Smith 3-705-1794 |Grande —22/06 Realizar audiencia.
Colon
22112 181.20|Floridalia Serrano 4-703-1582 |Chiriqui 17 al 19 Asistencia al seminario basico del SPA.
22113 221.70|Berta Cerrud 4-132-1362 |Chiriqui 03 al 27/04 |Realizar audiencia.
22114 132.00|Micaela Morales 4-125-1491 2095 %laz 50 Ipiigencia Judicial.
22115 31.00|Luis Watson 8-529-2068 |Colon 10 Thansferancia de materiales de aseo v ufles de
22116 31.00 Victor Caballero 8-709-2227 |Colon 10 Jransferencia de materiales de aseo y uflles de
22117 31.00|Felipe Sanchez 8-200-432  |Colon 10 Jransferencia de materiales de aseo y uflles de
22118 106.00/Orlando Herrera 8-839-1333 Chiriqui Y02 y 03/08 Tr.ansferencia de materiales de aseo y utiles de
Veraguas oficina.
22119 106.00/Sergio Oses 2.124-123 \(;hll’lql.ll Y02 y 03/08 Transferencia de materiales de aseo y utiles de
eraguas oficina.
. Yy Chiriqui y| Transferencia de materiales de aseo y utiles de
22120 106.00|Felipe Sanchez 8-200-432 Veraguas 02 y 03/08 oficina.
22121 42 .40|Rafael Bernal 4-733-2268 |Panama 20/01 Asistencia a reunion.
22122 42.40|Julio Cruz 4-713-1820 |Panama 20/01 Asistencia a reunion.
22123 42.40Danelo Ortega 4-734-15 Panama 20/01 Asistencia a reunion.
22124 245.10|Ruth Vigil 8-821-1839 |Herrera 24 al 27 Asistir a jornada laboral.
22125 95.10Jose Correa 4-270-192  |Herrera 24y 25 Asistir a jornada laboral.
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22126 155.00|Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Coldn 30 Traslado de personal.
22128 40.00|Alcedio Olivares 2-709-1675 |Panama |12 Capacitacion ‘en el uso y manejo de equipo de
audiovisuales.
22130 31.00{Juan F. Quintero 4-150-183 |Darién 11 Traslado de funcionario.
Buagaba,
22131 41.80|Teofilo Guzman 4-702-620 |Baru —15/06 Traslado de materiales.
Chiriqui
. . T 12, 14, 15y}, . .
22132 41.50|Martin Crisosto 4-720-352  |Chiriqui 22106 Limpieza en general.
22133 27.00|/Abelardo Perez 4-225-767 |Veraguas 13 Traslado de personal.
Herrera y ,
22134 91.00Joyce Mayorga 8-474-873 Los Santos 26y 27 Pasantias.
22135 131.50(Carlos Fajardo 8-814-2440 Panama |07 y08/06 | nduccion para el proceso de recepcion de
documentos.
22136 65.80Blanca P. De Alvarez N-18-535 Herrera 06y 11/05 |Realizar audiencia.
22137 401.00 Timoteo Osorio 8265347 (Chiriqui  290f I Traslado de funcionario.
. Lo 29/07 al . .
22138 401.00|Rolando Padilla 8-223-2086 |Chiriqui 03/08 Traslado de funcionario.
. Lo 29/07 al . o
22139 401.00|Agustin D Alonso R 8-396-443  |Chiriqui 03/08 Trabajos de mantenimiento.
22140 155.00|Edistio E. Dominguez 8-759-1851 |Colon 13 al 17/08 |Traslado de personal.
22141 98.95|Gloria Sanchez 8-713-554 |Panama 06 y 07/06 |Participar en reunion.
22142 63.50|Gilberto Loupadiere 8-212-2173 |Panama 20 Asistencia a reunién.
22143 91.00Joyce Mayorga 8-474-873 |Los Santos (18 y 19 Taller de validacion.
22144 200.00|Blanca P. De Alvarez N-18-535 Colon 13 al 24/08 |Realizar audiencias.
22145 25.60|Arisenia Rodriguez 9-727-1789 gﬁ:ﬂiw ~|o6 Cobertura periodistica y fotogréfica.
22149 155.00|Alexis Rodriguez 8-252-227 |Coldn 06 al 10/08 |Traslado de personal.
22150 171.00|Alexis Rodriguez 8-252-227  |Chiriqui 17 al 19 Traslado de personal.
22151 31.00|Edistio E. Dominguez 8-759-1851 |Coclé 23 Traslado de personal.
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22152 31.00|Roberto Lopez 8-234-704 |Coldn 18 Traslado de funcionarios.
22153 62.00|Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Coldn 23 al 24 Traslado de personal.
22155 83.00|Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui 13,17 y 18 |Traslado de trabajadora social.
22156 54.50\Jaime Piti 4-145-557  |Chiriqui 32}07 29/06: i1 aslado de personal.
22157 16.00|Teofilo Guzman 4-702-620  |Chiriqui 05y 06 Traslado de personal.
22159 331.00|Darisnel Mata 9-724-386 |Los Santos |01 al 05/08 ([Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22160 331.00|Juan B Rivas 2-80-664 Los Santos |01 al 05/08 |Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22161 326.00/Ascanio Andrade 9-78-239 Los Santos |01 al 05/08 |Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22162 331.00|Urbino Saenz C 8-262-553 |Los Santos |01 al 05/08 |[Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22163 331.00]Aladino Hylton 8-335-233 |Los Santos |01 al 05/08 |[Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22164 331.00|Guillermo Otero 4-124-2519 |Los Santos |01 al 05/08 |Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22165 331.00|Marvin Gutierrez 8-749-2047 |Los Santos |01 al 05/08 |[Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22166 331.00|Remelindo Lopez 10-700-818 |Los Santos |01 al 05/08 |Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22167 331.00Juan Chanis 8-740-253 |Los Santos |01 al 05/08 |[Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22168 331.00|Eroteides A Vergara 7-73-551 Los Santos |01 al 05/08 |Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22169 331.00|Enrique Caballero 8-140-907 |Los Santos |01 al 05/08 |[Trabajos de eliminar y construir paredes de bloques.
22170 300.00|Hernan De Leon 8-396-350 |Los Santos |01 al 04/08 |Realizar jornadas de entrevistas.
22171 230.00|Hector Ibarra 8-249-486 |Los Santos |01 al 04/08 |Traslado y custodia del Magistrado Hernan De Leon.
22174 367.00|Carlos Calamari 2-126-136 h‘;g;”tos Y01 a1 08/08 |Traslado y custodia del Magistrado Benavides.

. . Los Santos . . .
22175 367.00|Wilfredo Riquelme 2-87-706 yu Herrera 01 al 08/08 |Traslado y custodia del Magistrado Benavides.

Total 49,816.05 I
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